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@ Om undersdkningen

Den regiongemensamma elevenkaten har genomforts sedan 2011 och innefattar samtliga GR:s medlemskommuner.
| ar ar forsta gangen som Harryda deltar i den gemensamma undersékningen, tidigare ar har man genomfoért den pa
egen hand. Den gemensamma undersokningen omfattar alla kommuners grundskoleelever i arskurserna 2, 5 och 8
samt gymnasieelever i arskurs 2.

Undersokningen har genomforts som en webbenkat. Varje elev har fatt ett brev med en unik kod som ger tillgang till
enkaten, och fragorna besvaras darefter pa lektionstid.

Redovisning och berdkningar

| huvudsak har fragorna svarsalternativen Stdmmer helt och hdllet, Stmmer delvis, Stdimmer ganska ddligt,
Stdmmer inte alls samt Vet ej. Fragan om helhetsbeddomning har istallet en tiogradig skala.

Nagra olika typer av resultatvarden redovisas i rapporten.

* Svarsandelar — andelen av alla som besvarat enkdten som valt respektive svarsalternativ

* Indexvarde — berdknas per frageomrade och motsvarar genomsnittlig andel som svarat Stdmmer helt och hadllet
eller Stdmmer ganska bra pa de ingaende fragorna

* Medelvirde — berdaknas av andelen som valt respektive svarsalternativ pa varje fraga. Personer som svarat Vet ej
exkluderas i denna berdakning

indikator
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@ Jamforelse frageomraden

Nedan visas det ssammanraknade indexvarde per frageomrade for varje ar (andelen som ar
positiva). Resultat jamfors ocksa med genomsnittsvardet i hela kommunen och bland GR:s 13
medlemskommuner 2016.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 Ostra GR AK2
Goteborg
Ak2
Irr\'/‘;gi'ect”h 87% 87% 89% 90% 94% 91% 89% 93%
Delaktighet
och 86% 80% 74% 79% 75% 87% 77% 85%
inflytande
Skolmiljo 62% 70% 63% 71% 60% 64% 68% 71%
:;“rgi]';aep och 94% 94% 80% 89% 86% 81% 82% 89%
Bem&tande 89% 88% 81% 89% 79% 88% 85% 90%
Fritidshem 93% 78% 73% 95% 79% 89% 77% 79%
Helhet 66% 80% 88% 89% 90% 67% 79% 86%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
indikator Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%
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@ Jamforelse frageomraden 2016

Sammanraknat indexvarde (andel som ar positiva) per frageomrade samt genomsnitt for
kommunen och bland GR:s 13 medlemskommuner 2016.

Trivsel och trygghet

Delaktighet och inflytande

Skolmiljo

Kunskap och larande

Bemotande

Fritidshem

Helhet

EGR AK2 Ostra Goteborg AK2 Talldungeskolan AK2

T 93%

89%
91%

. ENA
77%
87%

77%
89%
. 3
79%
67%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

100%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Jamforelse frageomraden per kon

Nedan visas det sasammanraknade indexvarde per frageomrade uppdelat pa kon.
Som referens visas ocksa genomsnittsvardet for arskursen i hela kommunen och for hela GR.

C')Etra .
Alla Pojke Flicka Goteborg AK2 GR AK2
Trivsel och trygghet 91% 94% 88% 89% 93%
Delaktighet och inflytande 87% 87% 87% 77% 85%
Skolmiljo 64% 67% 61% 68% 71%
Kunskap och ldrande 81% 82% 81% 82% 89%
Bemodtande 88% 90% 86% 85% 90%
Fritidshem 89% 88% 90% 77% 79%
Helhet 67% 73% 61% 79% 86%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
indikator Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%



@ Jamforelse - Trivsel och trygghet

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).

Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med.
Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt

Regiongemensam elevenkat 2016

M M
2015 2016 Ref
Jag &r trygg i skolan [ 80s T 1a% 3.6 3.8 3.6

Jag har vuxna att prata med i skolan [ sy e 3% 3.7 3.6 3.6
Jag trivs i skolan [ G e 18% 6% 6% 3.6 3.5 3.5
INDEX - Trivsel och trygghet | 175l 3.6 3.6 3.6

Referensvirde ar Ostra Goteborg AK2

institutet Skolrapport e Talldungeskolan AK2

fér kvalitetsindikatorer Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%
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@ Jamforelse - Delaktighet och inflytande

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).

Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med
Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt

sindikatorer

M M
2015 2016 Ref
Lararna lyssnar pa mig 14% I 3.6 3.8 3.6
Jag far vara med och bestamma vad vi ska gora i skolan [ a1 35% o 18% 2.8 3.0 2.9
INDEX - Delaktighet och inflytande NG 4% 10% 3.2 3.4 3.2

Referensvarde ar Ostra Goteborg AK2

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%



Jamforelse - Skolmiljo

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).

Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med.
Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt

Regiongemensam elevenkat 2016

M M
2015 2016 Ref
Det &r lugn och ro i klassrummet [10%" 43% 2% | 2% 2.5 2.4 2.7

Det finns bra saker att géra pa rasterna [ ggg T 10% o 3.7 3.6 3.6
Skolans toaletter ar bra [129% 0  16%  10% INESZN 10% 2.0 2.4 2.6

Skolmaten ar god [E7% 35% 2% || 3.1 3.0 3.1

INDEX - Skolmiljc GBS 26% 15% | 18% | 2.8 2.9 3.0

Referensvirde ar Ostra Goteborg AK2

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%




@ Jamforelse - Kunskap och larande

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).

Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med.
Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt
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M M
2015 2016 Ref
Det ar roligt att lara sig nya saker i skolan 3.9 3.9 3.8
Lararna hjalper mig 10% 3.8 3.9 3.7

Lararna forklarar sa att jag forstar [ges e % 3.6 3.7 3.7

Lararna berattar hur det gar fér mig i skolan [ gos . 16 B 3.4 3.7 3.6
Jag far jobba med dator/l4splatta i skolan [20% 10% 14% G 2.6 1.7 2.3
INDEX - Kunskap och lirande [ NNENGTE 2% s 3.5 3.4 3.4

Referensvarde ar Ostra Goteborg AK2

inSﬂ?Ui’eT Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
fir kvalitefsindikatorer Rapporten bygger pd svar fran 49 elever av 49 mdjliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%



@ Jamforelse - Bemotande

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).

Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med.
Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt
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M M
2015 2016 Ref
Vi pratar om hur vi ska vara mot varandra 3.8 3.9 3.8
Lararna ar snalla mot mig 8% 3.7 3.9 3.7

Andra barn &r snalla mot mig [Sss . 22% 16% 6% 3.0 3.3 3.2
Vi retar inte varandra [Sss T 22% 8% [ 1a% | 2.7 3.2 3.2
INDEX - Bemdtande [N7a% N 1a%  7%5%0 3.3 3.6 3.5

Referensvirde ar Ostra Goteborg AK2

inSﬁ?Ui’e% Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
fér kvalitelsindikatorer Rapporten bygger pd svar fran 49 elever av 49 mdjliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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@ Jamforelse - Fritidshem

Nedan redovisas for varje frageomrade dess ingaende fragor, och andelen som valt respektive svarsalternativ.

Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015).
Ett referensvarde (Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamférs med.

Langst ner visas en stapel med det sammanslagna frageomradets resultat.

Stammer

ganska ganska Vet ej
bra daligt

institutet

for kvalitetsindikatorer

M M
2015 2016 Ref
Jag trivs pa fritidshemmet 8% 3.7 3.9 3.7
Jag far vara med och péverka vad vi ska gora pé _
17% . . .
fritidshemmet . 3.1 3.6 3.3
Det finns platser att ga till om jag vill ha lugn och ro pa o ex
25%
fritidshemmet EE 3.2 3.4 3.2
Jag far hjalp med mitt skolarbete pa fritidshemmet 679 T 8% 8% g 3.3 3.3 3.1
INDEX - Fritidshem | 15% 3.3 3.6 3.3

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 mojliga, vilket utgor en svarsfrekvens pa 100.0%
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@ Jamforelse - Helhetsbedémning

Nedan redovisas andelen som valt respektive svarsalternativ.
Medelvarde for respektive fraga berdknas (M 2016) och jamférs med forra arets medelvarde (M 2015). Ett referensvarde
(Ref) anges som beskriver medelvardet pa den ovanliggande nivan som resultatet jamfors med.

Varde

100 9 8 7 6 5 4 3 2 . Vet ej

M M
2015 2016 Ref
Om du tanker pa din skola i sin helhet. Hur ndjd ar du da FELT B 1o P 5%| g4 78 3.1

med den?

indikator

Referensvirde ar Ostra Goteborg AK2

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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T3

B4
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PRIORITERA

PRIORITERA

(T3) Jag trivs i skolan

(D3) Jag far vara med och bestamma vad vi ska gora i skolan

(M5) Skolans toaletter ar bra

(B4) Andra barn &r snilla mot mig

(F3) Det finns platser att ga till om jag vill ha lugn och ro pa fritidshemmet

(B5) Vi retar inte varandra

VARDA

(T2) Jag har vuxna att prata med i skolan

(D2) Lararna lyssnar pa mig

(K1) Det ar roligt att lara sig nya saker i skolan
(F1) Jag trivs pa fritidshemmet

(F2) Jag far vara med och paverka vad vi ska gora pa fritidshemmet

BEVARA

(T1) Jag ar trygg i skolan

(K3) Lararna hjalper mig

(K4) Lararna forklarar sa att jag forstar

(K9) Lararna berattar hur det gar fér mig i skolan
(B1) Vi pratar om hur vi ska vara mot varandra

(B3) Lararna ar sndlla mot mig

BEVAKA

(M1) Det &r lugn och ro i klassrummet

(M4) Det finns bra saker att géra pa rasterna

(M6) Skolmaten ar god

(F4) Jag far hjalp med mitt skolarbete pa fritidshemmet

Prioriteringsmatrisen visar hur starkt samband varje fraga har med den helhetsbedémning man gor av skolan.

Utifran styrkan pa sambandet och fragans medelvarde sorteras fragorna in i fyrfaltaren, dar tex. kvadranten for
Prioritera innehaller de fragor som har det starkaste sambandet med helhetsbedémning och de lagsta

medelvardena.

indikator

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2

Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Trivsel och trygghet
Jag ar trygg i skolan
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

Jag har vuxna att prata med i skolan
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

Jag trivs i skolan
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

indikator

Total

Procent

81%
15%
4%
0%

2%

73%
18%
2%
6%

0%

69%

18%

6%

6%

0%

Antal

39

49

34

Kon

Pojke

88%
12%
0%
0%
25
4%

62%
31%
0%
8%
26
0%

81%
12%
4%
4%
26
0%

Flicka

74%
17%
9%
0%
23
0%

87%
4%
4%
4%

23
0%

57%
26%
9%
9%
23
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Delaktighet och inflytande
Ldrarna lyssnar pa mig
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls

Summa

Vet ej

Total

Procent

84%
14%
0%
2%

0%

Jag far vara med och bestamma vad vi ska géra i skolan

Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

indikator

43%
36%

2%
19%

4%

Antal

41

Kon

Pojke

88%
8%
0%
4%

26
0%

32%
48%
0%
20%
25
4%

Flicka

78%
22%
0%
0%
23
0%

55%
23%
5%
18%
22
4%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Total Kén

Procent Antal Pojke Flicka
Skolmiljo
Det dr lugn och ro i klassrummet
Stammer helt och hallet 10% 5 15% 4%
Stammer ganska bra 43% 21 46% 39%
Stammer ganska daligt 24% 12 15% 35%
Stammer inte alls 22% 11 23% 22%
Summa 49 26 23
Vet ej 0% 0 0% 0%
Det finns bra saker att gora pa rasterna
Stammer helt och hallet 78% 38 85% 70%
Stammer ganska bra 10% 5 4% 17%
Stammer ganska daligt 2% 1 4% 0%
Stammer inte alls 10% 5 8% 13%
Summa 49 26 23
Vet ejf 0% 0 0% 0%
Skolans toaletter ar bra
Stammer helt och hallet 32% 14 33% 30%
Stammer ganska bra 18% 8 17% 20%
Stammer ganska daligt 11% 5 8% 15%
Stammer inte alls 39% 17 42% 35%
Summa 44 24 20
Vet ej 10% 5 8% 13%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
indikator Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Skolmaten ar god
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

tetsindikatore

Total
Procent Antal
37% 18
35% 17
24% 12
4% 2
49
0% 0

Kon

Pojke

42%
31%
23%
4%
26
0%

Flicka

30%
39%
26%
4%
23
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Total Kén

Procent Antal Pojke Flicka
Kunskap och larande
Det dr roligt att ldra sig nya saker i skolan
Stammer helt och hallet 92% 45 88% 96%
Stammer ganska bra 4% 2 8% 0%
Stammer ganska daligt 4% 2 4% 4%
Stammer inte alls 0% 0 0% 0%
Summa 49 26 23
Vet ej 0% 0 0% 0%
Lararna hjalper mig
Stammer helt och hallet 88% 43 88% 87%
Stammer ganska bra 10% 5 8% 13%
Stammer ganska daligt 2% 1 4% 0%
Stammer inte alls 0% 0 0% 0%
Summa 49 26 23
Vet ejf 0% 0 0% 0%
Lararna férklarar sa att jag férstar
Stammer helt och hallet 78% 38 81% 74%
Stammer ganska bra 18% 9 19% 17%
Stammer ganska daligt 4% 2 0% 9%
Stammer inte alls 0% 0 0% 0%
Summa 49 26 23
Vet ej 0% 0 0% 0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
indikator Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Kunskap och larande

Ldrarna berdttar hur det gar for mig i skolan
Stammer helt och hallet

Stammer ganska bra

Stammer ganska daligt

Stammer inte alls

Summa

Vet ej

Jag far jobba med dator/lidsplatta i skolan
Stammer helt och hallet

Stammer ganska bra

Stammer ganska daligt

Stammer inte alls

Summa

Vet ej

indikator

Total

Procent

80%
16%
0%
4%

0%

10%

10%

15%

65%

2%

Antal

39

Kon

Pojke

77%
19%
0%
4%
26
0%

8%
12%
8%
72%
25
4%

Flicka

83%
13%
0%
4%
23
0%

13%
9%
22%
57%
23
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Total Kén

Procent Antal Pojke Flicka
Bemotande
Vi pratar om hur vi ska vara mot varandra
Stammer helt och hallet 94% 46 92% 96%
Stammer ganska bra 4% 2 8% 0%
Stammer ganska daligt 2% 1 0% 4%
Stammer inte alls 0% 0 0% 0%
Summa 49 26 23
Vet ej 0% 0 0% 0%
Andra barn ar snalla mot mig
Stammer helt och hallet 55% 27 73% 35%
Stammer ganska bra 22% 11 12% 35%
Stammer ganska daligt 16% 8 8% 26%
Stammer inte alls 6% 3 8% 4%
Summa 49 26 23
Vet ejf 0% 0 0% 0%
Lararna dr sndlla mot mig
Stammer helt och hallet 92% 45 85% 100%
Stammer ganska bra 8% 4 15% 0%
Stammer ganska daligt 0% 0 0% 0%
Stammer inte alls 0% 0 0% 0%
Summa 49 26 23
Vet ej 0% 0 0% 0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
indikator Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Vi retar inte varandra
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

tetsindikatore

Total

Procent

55%
22%

8%
14%

0%

Antal

27
11

49

Kon

Pojke

50%
27%
0%
23%
26
0%

Flicka

61%
17%
17%
4%
23
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Gar du pa fritids?

Ja

Nej

Summa

Fritidshem

Jag trivs pa fritidshemmet
Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

Total

Procent

49%
51%

92%
8%
0%
0%

0%

Jag far vara med och paverka vad vi ska gora pa fritidshemmet

Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

indikator

75%
17%
4%
4%

0%

Antal

24
25
49

22

24

18

Kon

Pojke

46%
54%
26

92%
8%
0%
0%

12
0%

75%
17%
8%
0%
12
0%

Flicka

52%
48%
23

92%
8%
0%
0%

12
0%

75%
17%
0%
8%
12
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Fritidshem

Total

Procent

Det finns platser att ga till om jag vill ha lugn och ro pa fritidshemmet

Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

63%
25%

0%
13%

0%

Jag far hjdlp med mitt skolarbete pa fritidshemmet

Stammer helt och hallet
Stammer ganska bra
Stammer ganska daligt
Stammer inte alls
Summa

Vet ej

indikator

70%
9%
9%

13%

4%

Antal

15

Kon

Pojke

58%
25%
0%
17%
12
0%

67%
8%
0%

25%

12
0%

Flicka

67%
25%
0%
8%
12
0%

73%
9%
18%
0%
11
8%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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(@ Tabell - frekvens per fréga

Helhet

Om du tinker pa din skola i sin helhet. Hur n6jd &r du da med den?

10

= N W A U1 OO N 0 ©

Summa

Vet ej

indikator

Total
Procent Antal
46% 22
6% 3
10% 5
2% 1
4% 2
23% 11
6% 3
0% 0
0% 0
2% 1
48
2% 1

Kon

Pojke

56%
8%
8%
4%
0%

20%
0%
0%
0%
4%

25
4%

Flicka

35%
4%
13%
0%
9%
26%
13%
0%
0%
0%
23
0%

Skolrapport ¢ Talldungeskolan AK2
Rapporten bygger pa svar fran 49 elever av 49 moijliga, vilket utgér en svarsfrekvens pa 100.0%
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